
 

 

V Doubravě 1. října 2018 

 

Vážení sousedé,  

dovolte mi pozvat Vás v pátek 5. a v sobotu 6. října 2018 k volbám. Společně v nich 

rozhodneme o budoucnosti naší obce na další čtyři roky.  

Sdružení nezávislých kandidátů NAŠE DOUBRAVA nabízí jasnou alternativu. Chceme 

obec, která hraje čistě. Chceme obecní úřad, který se chová férově, rovně a 

spravedlivě vůči všem svým občanům. Chceme takové vedení obce, které se nechová 

vůči občanům jako vrchnost vůči poddaným.  

Chceme dát do pořádku obecní finance a přitáhnout peníze z evropských fondů. 

Zlepšit chceme i svoz odpadu, aby se nestávalo jako dosud, že se před domy lidí 

hromadí odpadky. Chceme čistou obec a ne sicilské Palermo.  

Přijďte prosím k volbám a společně prosaďme obec, která hraje čistě.  

 

Vaše Mgr. Ing. Jiřina Ferenčíková  


